Ver1Fine
®
Säkerhet
•Skyddet aktiveras automatiskt efter injektion för att förebygga att man sticker sig på nålen.
•Skyddet I bakkant aktiveras automatiskt när man skruvar på insulinpennan, för att förebygga
stickskada vid borttagande av insulin nål.
•Kanylen är skyddad I framkant för att förhindra oavsiktliga nål stick.
•Indikator på två sidor efter användning för att se att skyddet är aktiverat
Bekvämlighet
•  Mindre motstånd vid aktivering av stickskyddet och genomträngning av huden.
Universal passform
•Passar    de    flesta    insulin    pennor     på     marknaden
•Finns      i     längderna      4 mm,      5mm,       6mm      och     8 mm
•Finns     i      tjocklek      om       29G,     30G     och      31G     (gauge)
Insulin nål
n
�
Ditt självklara
val för
stickskyddade
insulin nålar!
Order information
Art.nr Nål storlek Nål längd Box CE märkt
TPN-29-8 29G 8mm 100 v
TPN-30-4 30G 4mm 100 v
TPN-30-5 30G 5mm 100 v
TPN-30-6 30G 6mm 100 v
TPN-30-8 30G 8mm 100 v
TPN-31-4 31G 4mm 100 v
TPN-31-5 31G 5mm 100 v
Instruktion
Pr�misemed
®
Säkerhetsnål
med
skyddad framsida
Patient-end
n n
BEFORE AFTER
BEFORE AFTER
PROMISEMED HANGZHOU MEDITECH CO., LTD.
No.12 Longtan Road, Cangqian Street, Yuhang District,
Hangzhou City, Zhejiang, China